合  計   $ 148,709

- 57 -

嘉彰股份有限公司

應收票據及帳款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表二  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  金 額

A 公司   $ 192,513

B 公司   72,885

C 公司   68,059

D 公司   45,156

其他（註）   86,637

合  計   $ 465,250

註：各戶餘額皆未超過該科目餘額之百分之五。

- 58 -

嘉彰股份有限公司

存貨明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表三  單位：新台幣仟元

  金 額

項 目  帳 面 金 額  淨 變 現 價 值

製 成 品   $ 21,266   $ 30,270

在 製 品   49,415   53,061

原 物 料   10,137   11,573

合  計   $ 80,818   $ 94,904

註：存貨之投保金額為 50,000 仟元。

- 59 -

嘉彰股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國 109 年度

明細表四  單位：新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額  提 供 擔 保 或

名 稱  股 數  帳 面 價 值  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  帳 面 價 值  質 押 情 形  備 註

奇美車電股份有限公司   1,372   $ 10,343   -   $ -   -   $ 3,568   1,372   $ 6,775  無  普通股（註一）

註一：減少係本年度認列評價損失。

- 60 -

嘉彰股份有限公司

採權益法之投資變動明細表

民國 109 年度

明細表五  單位：新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加 （ 註 一 ）  本 期 減 少 （ 註 二 ）  期 末 餘 額  市價或股權淨值（註三）  提供擔保或

名 稱  股數（仟股）  持 股 ％  金 額  股數（仟股）  金 額  股數（仟股）  金 額  股數（仟股）  持 股 ％  金 額  單 價  總 金 額  質 押 情 形

CHIA CORPORATION   46,740  100%   $ 5,713,147   -   $ 751,721   -   $ 347,698   46,740  100%   $ 6,117,170  130.88   $ 6,117,170  無

GOLDSKY ENTERPRISES

LIMITED
   15  100%   801,198   -   43,894   -   41,627   15  100%   803,465  53,564.33   803,465  無

嘉能開發股份有限公司   19,784  100%   297,442   -   48,717   -   15,828   19,784  100%   330,331  16.70   330,331  無

瑞研材料科技股份有限公司   3,148  48.86%   -   -   -   -   -   3,148  48.86%   -  -   -  無

合  計   $ 6,811,787   $ 844,332   $ 405,153   -   $ 7,250,966   $ 7,250,966

註一：係包括採權益法認列之投資收益、其他綜合損益之份額及外幣換算調整數。

註二：係包括外幣換算調整數及現金股利。

註三：除瑞研材料科技股份有限公司係按被投資公司未經會計師查核之財務報表認列外，其餘係按被投資公司同期間經會計師查核之財務報表認列。

- 61 -

嘉彰股份有限公司

投資性不動產成本變動明細表

民國 109 年度

明細表六  單位：新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加 額  本 期 減 少 額  期 末 餘 額

項 目  帳 面 價 值  公 允 價 值  帳 面 價 值  公 允 價 值  帳 面 價 值  公 允 價 值  帳 面 價 值  公 允 價 值  備 註

土  地   $ 42,016   $ -   $ -   $ -   $ -   $ -   $ 42,016   $ -  －

建 築 物   38,392   -   -   -   -   -   38,392   -  註

   $ 80,408   $ -   $ -   $ -   $ -   $ -   $ 80,408   $ -

註：投資性不動產係以直線基礎按 45 年之耐用年限計提折舊。

- 62 -

嘉彰股份有限公司

投資性不動產累計折舊變動明細表

民國 109 年度

明細表七  單位：新台幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額  備 註

建 築 物   $ 24,086   $ 777   $ -   $ 24,863

- 63 -

嘉彰股份有限公司

短期借款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表八  單位：新台幣仟元

借款種類及債權人  契 約 期 限  年 利 率  餘 額  融資額度（註）  抵押或擔保

週轉性借款

第一銀行  110.1.8  0.86%   $ 190,000   $ 190,000  有

第一銀行  110.1.8  0.86%   118,000   410,000  無

玉山銀行  110.1.16  0.88%   150,000   300,000  無

短期借款合計   $ 458,000

註：本公司之短期融資額度。

- 64 -

嘉彰股份有限公司

應付票據明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表九  單位：新台幣仟元

廠 商 名 稱  金 額

非關係人
隆豐企業股份有限公司   $ 20,685
威宇精密有限公司   12,448
福潮記工業股份有限公司   8,812
號合隆紙器有限公司   5,767
通合實業有限公司   5,581
其他（註）   46,985

合  計   $ 100,278

註：各廠商餘額皆未超過該科目餘額之百分之五。

- 65 -

嘉彰股份有限公司

應付帳款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表十  單位：新台幣仟元

廠 商 名 稱  金 額

關 係 人
嘉彰科技（蘇州）有限公司   $ 320

非關係人

鴻佰科技股份有限公司   105,151
生暉模具有限公司   13,980
隆豐企業股份有限公司   9,647
其他（註）   77,188

小  計   205,966

合  計   $ 206,286

註：各廠商餘額皆未超過該科目餘額之百分之五。

- 66 -

嘉彰股份有限公司

其他應付款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表十一  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

非關係人
應付薪資及獎金   $ 71,865
應付員工酬勞   26,251
應付董監酬勞   15,000
其他（註）   13,791

合  計   $ 126,907

註：各項餘額皆未超過本科目餘額之百分之五。

- 67 -

嘉彰股份有限公司

銷貨收入明細表

民國 109 年度

明細表十二  單位：新台幣仟元

項 目  數 量 （ 個 ）  金 額

金屬沖壓伺服器部件   1,758,883   $ 553,861

金屬沖壓顯示器前框部件   10,131,840   336,753

金屬沖壓顯示器背蓋部件   7,120,560   176,448

注射器金屬沖壓件   11,784,670   69,288

其他（註）   7,959,386   244,291

合  計   $ 1,380,641

註：各項金額皆未超過本科目金額之百分之五。

- 68 -

嘉彰股份有限公司

銷貨成本明細表

民國 109 年度

明細表十三  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

原物料耗用
年初原物料   $ 26,810
加：本年度購入原物料   475,341
減：年底原物料   (  32,739 )
  出售原物料成本   (  5,468 )
  轉列其他科目   (  4,206 )

本年度耗用   459,738
加：直接人工   72,497
  製造費用   205,504

本年度投入成本   737,739
加：年初在製品   21,415
  本年度購入在製品   199,219
減：年底在製品   (  29,090 )
  出售在製品成本   (  1,645 )
  轉列其他科目   (  392 )
製成品成本   927,246
加：年初製成品   38,802
  本年度購入製成品   159,532
  其他科目轉入   19,280
減：年底製成品   (  23,027 )
製成品銷貨成本   1,121,833
原物料銷貨成本   5,468